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VENDIM

Nr. &2 daté 24. 05 2021

“MBI MENYREN E ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE NE
UNIVERSITETIN E TIRANES”

Né mbledhjen e datés 24/05/2021, Rektorati i Universitetit t& Tirangs, bazuar né nenin 40, pika 4
€ Ligjit 80/2015; neni 36, pika 3 dhe 4 t& Statutit t& UT-s&, si dhe Urdhrin nr. 89, daté 10.05.2021
€ Ministres s¢ Arsimit Sportit dhe Rinis€ “Pér marrien e masave pér mbarimin e vitit akademik
2020-2021 nga institucionet e arsimil ¢ larté”,

VENDOSI:

1. Provimet e semestrit t& dyt& do t& zhvillohen online.
2. Provimet t€ cilat pér shkak t& specifikés s& 1&ndés do t& zhvillohen né auditor, duhet t&
miratohen paraprakisht nga pérgjegjési i njésisé bazé pas kérkesés sé titullarit t& léndés.

3. Pérkéto léndg, duhet t& parashikohet dhe njé€ daté pér zhvillimin e provimeve online pér t&
mos penalizuar studentét t& cilét pér arsye objektive e kang t& pamundur pér t'u paragitur
né auditor ose t& p&rcaktohet njé periudhé e mévonshme e zhvillimit t& tyre brenda muajit

korrik. :

4. Personeli akademik g€ do t& zhvillojé provimin né auditor &shté pérgjegjés pér zbatimin e
Rregullores s& Universitetit t& Tirangs “Pér mbrojtjen nga infeksioni i shkaktuar nga virusi
COVID -19”,

5. Ky vendim u pércillet pér zbatim & gjitha njésive pérbérése t& UT-sé.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Rektorati i UT-sg, Tirane, Tel:+355 4 2228402, info@unitir.edu.al



